
	序号
	遴选单位
	职位名称
	准考证号
	综合知识成绩
	写作能力成绩
	面试成绩
	总成绩
	总成绩按职位排名
	是否进入考察

	1
	合川区政府办公室
	综合管理
	20170101
	58
	81.75
	86.6
	76.565
	1
	是

	2
	合川区政府办公室
	综合管理
	20170106
	65
	78.25
	80.4
	75.135
	2
	是

	3
	合川区政府办公室
	综合管理
	20170103
	50
	86.5
	84.4
	74.71
	3
	是

	4
	合川区政府办公室
	综合管理
	20170104
	60
	73.25
	76.2
	70.455
	4
	是

	5
	合川区政府办公室
	综合管理
	20170102
	56
	79.25
	缺考
	40.575
	5
	否

	6
	合川区金融管理办公室
	综合管理
	20170206
	53
	81.25
	86.4
	74.835
	1
	是

	7
	合川区金融管理办公室
	综合管理
	20170205
	50
	76.5
	88.2
	73.23
	2
	是

	8
	合川区金融管理办公室
	综合管理
	20170202
	63
	72.5
	76.4
	71.21
	3
	是

	9
	合川区金融管理办公室
	综合管理
	20170201
	47
	78
	79.8
	69.42
	4
	是


	10
	合川区金融管理办公室
	综合管理
	20170203
	40
	80
	74.6
	65.84
	5
	否


注：总成绩=综合知识成绩×30%+写作能力成绩×30%+面试成绩×40%。

重庆市合川区人民政府办公室

重庆市合川区人力资源和社会保障局

2017年11月27日
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